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                                    با دانلود تحقیق در مورد ليزر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ليزر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ليزر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ليزر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه : 
    لیزر این نور شگفت از نظر  ماهیت هیچ تفاوتی با نور عادی ندارد و خواص فیزیکی لیزر ، آنرا  از نورهای ایجاد شده از سایر منابع متمایز میسازد. از نخستین  روزهای  تکنولوژی لیزر ، به خواص مشخصه آن پی برده شد. و ما بصورتی گزینشی به این  خواص  از ماهیت فرآیند لیزر میپردازیم که خود این خواص بستری عظیم برای کاربردهای  وسیع  این پدیده ، در علوم مختلف بخصوص صنعت و پزشکی و ... ایجاد کرده است. به جرأت  میتوان  گفت پیشرفت علوم بدون تکنولوژی لیزر امکان پذیر نیست. 
    پهنای باریکه 
    از آنجا که نشر القایی ، فوتونهایی را با راستای انتشار دقیقا یکسان  تولید  میکند، استفاده از پیکربندی آینه انتهایی به تقویت گزینشی باریکه محوری که  تنها  قطری در حدود 1mm دارد منجر میشود. بدین ترتیب لیزر ، باریکهای نازک و اساس  موازی  از نور را که معمولا دارای توزیع گاوسی از شدت است، از آینه خروجی به بیرون  منتشر  میکند. زاویه واگرایی باریکه لیزر مقداری در حدود 1mrad است، که در فاصله یک  کیلومتری  ، تنها قسمتی به عرض یک متر را روشن میکند.
    هر چند که میزان واگرایی باریکه در  وهله نخست توسط حد پراش روزنه خروجی تعیین می ود، ولی به ازا اپتیکی مناسب می  توان همین واگرایی اندک را به مقدار زیادی تصحیح کرد. شدت زیاد،  خاصیتی  است که بیش از سایر موارد همراه نور لیزر است و در حقیقت لیزرها بالاترین  شدتهای  روی زمین ایجاد میکنند. از آنجا که لیزر باریکهای اصولا موازی از نور را  نه در  تمام جهتها بلکه در راستای مشخصی نشر میکند، مناسبترین معیار شدت ،  تابیدگی  است.  توان: انرژی در واحد زمان.
    سطح/توان =  I تابیدگی
    در این اینجا منظور از توان ، توان خروجی لیزر است، نه  توان ورودی به آن. با متمرکز کردن باریکه تا رسیدن به حد  پراش ناشی از ابزار اپتیکی متمرکز کننده میتوان تابیدگی را افزایش داد. به عنوان  یک اصل کلی ، حداقل شعاع باریکه متمرکز شده قابل قیاس با طول موج میباشد. خروجی لیزرها که دارای یک توزیع گوسی از شدت میباشد،  ماکزیمم شدت (قله یا پیک) تنها برای زمان بسیار کوتاهی قابل حصول است. و  این شدت ماکزیمم (پیک) حاصل از یک لیزر تپی بطور  وارون  با مدت تپ متناسب است، روشها گوناگونی برای کاستن از طول تپ وجود دارد تا شدت  آن  افزایش یابد. 
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